



Messegruppen ApS

Ledreborg Allé 10, 4320 Lejre

CVR-nr. 33 14 87 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019

Jan Marker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Messegruppen ApS Ledreborg Allé 10 4320 Lejre
	CVR-nr.: 33 14 87 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Marker
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arrangere messer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kreditorerne består i al væsentlighed af kapitalejerne.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Vi forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital gennem positive resultater. På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-69.908	-33
Øvrige finansielle omkostninger	-1.044	0
Årets resultat	-70.952	-33
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.952	-33
Disponeret i alt	-70.952	-33

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.966	33
Tilgodehavender i alt	<u>146.966</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	<u>6.728</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.694</u>	<u>130</u>
Aktiver i alt	<u>153.694</u>	<u>130</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	-347.982	-277
Egenkapital i alt	-267.982	-197
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	421.676	327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	421.676	327
Gældsforpligtelser i alt	421.676	327
Passiver i alt	153.694	130

3 Eventualposter

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	80.000	80
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-277.030	-244
Årets overførte overskud eller underskud	-70.952	-33
	-347.982	-277
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 336.509.		
